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1. 시험 개요

본 시험은 의뢰자의 요구에 따라서 의뢰자가 제시한 규격과 시험시료로 실시 하였음.

2. 시료

2.1 내용

1) 의 뢰 자 : (주)포비드림

2) 제 조 자 : (주)포비드림

3) 제 품 명 : 인명구조경보기

4) 모 델 명 : 4BDM-1001

5) 제조번호 : #1, #2

6) 시 료 수 : 2 EA

2.2 시료 사진

< 4BDM-1001 전면 #1, #2 > < 4BDM-1001 후면 #1, #2 >
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3. 시험 절차

시험 절차는 다음 두 가지 절차 중 택일 진행.

3.1 동작 시험 절차

3.2 비동작 시험 절차

4. 시험 조건 및 시험 결과

초기 성능 검사

시료 Power On

동작 시험

시험 완료

초기 성능 검사

시료 Power Off

동작 확인

시험 완료

비동작 시험
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4.1 IPX8

의뢰자 (주)포비드림 담당부서 신뢰성 시험팀

제품명 인명구조경보기 시험요원
정 상 진

(☏ 031-240-6651)

모델명 4BDM-1001
시험일자 2018. 05. 09.

제조번호 #1, #2

시험규격

/방법
IEC 60529: 2013

Degrees of protection provided by enclosures
Page 2

(1) 시험 조건

1) IP 등급 : IPX8

2) 침수깊이 : 1 m (수면으로부터 시료 하단까지의 깊이)

3) 시험시간 : 1 h

4) 점검시간 : 시험 전, 후 확인

5) 시료상태 : ① 비포장 상태 ② 비동작 상태

6) 시 료 수 : 1 EA

(2) 시험 장비

기 기 명
제조회사 및

형식
기기 번호

차기 교정

예정 일자
교정 기관

침수 시험기
세종 FA

N/A
N/A - -

줄자 5.5 M 0816772 2018.08.17 SICT

(3) 시험 결과

점검 항목 시험 결과

-. 기능검사 (동작확인) Page 7 참조.

-. 시료 내부 물 침투 확인
시료 내부 물 침투 없음.

(Page 7 참조.)
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(4) 시험사진
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※ 부록1. 시험 결과 사진
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1-1. 인명구조경보기 IPX8 시험 전 기능검사

< 4BDM-1001 #1 > < 4BDM-1001 #2 >

1-2. 인명구조경보기 IPX8 시험 후 기능검사

< 4BDM-1001 #1 > < 4BDM-1001 #2 >
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1-3. 인명구조경보기 IPX8 시험 후: 시료 내부 물 침투 없음.

< 4BDM-1001 #1 >
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< 4BDM-1001 #2 >

끝.

SGSAapQG7D
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